
Ponedjeljak, 23. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 315 - broj 5 

Grad Novi Vinodolski 
7. 

Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97), članka 62. Sta
tuta Dječjeg vrtića »FIJOLICA«, članka 20. Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića »FIJO
LICA« i članka 62. Statuta Grada Novi Vinodolski (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 12/93, 2/ 
94, 6/94 i 29/94), Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski, na 
sjednici održanoj dana 4. ožujka 1998. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o upisu djece u 

Dječji vrtić »Fijolica« 

Članak 1. 

U Odluci o upisu djece u Dječji vrtić »FIJOLICA« 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 21/ 
97), točki II. iza alineje 1. dodaje se nova alineja koja sada 
glasi: 

— djeca hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata. 
Dosadašnje alineje 2, 3, 4, 5, 6. i 7. postaju alineje 3, 4, 

5 ,6,7 . i 8. 

Članak 2. 

Odluka o dopuni Odluke o upisu djece u Dječji vrtić 
»FIJOLICA« stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 601-01/98-01/03 
Ur. broj: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 4. ožujka 1998. 

POGLAVARSTVO GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, 

dipl. iur., v.r. 

8. 
Na temelju članka 62. Statuta Grada Novi Vinodolski 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93, 2/94, 6/94, 29/94 i 17/97), članka 381. Zakona o upravi 
(»Narodne novine« broj .16/78, 50/78, 29/85, 41/90, 47/90 i 
53A/91), temeljem članka 100. Pravilnika o radu, a u 
skladu s člankom 7. Poslovnika o radu Poglavarstva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93 i 5/ 
94) Gradsko poglavarstvo, na sjednici održanoj 4. ožujka 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju predstojnika Ureda Poglavarstva 

I. 

IVANA KRIŠKOVIĆ, dipl.iur. razrješuje se položaja 
predstojnika Ureda Poglavarstva s danom 4. ožujka 1998. 
godine. 

II. 

Radi nemogućnosti rasporeda na poslove odnosno ra
dne zadatke sukladno stručnoj spremi, Krišković Ivani će 
se počevši od 4. ožujka 1998. isplaćivati naknada u visini 
70% od plaće koju je ostvarivala na poslovima predstojnika 
Ureda Poglavarstva. 

KLASA: 112-01/98-01/02 
URBROJ: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 4. ožujka 1998. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, 

dipl. iur., v.r. 

9. 
Na temelju članka 62. Statuta Grada Novi Vinodolski 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93, 2/94, 6/94, 29/94 i 17/97), članka 381. Zakona o upravi 
(»Narodne novine« broj 16/78, 50/78, 29/85, 41/90, 47/90 i 
53A/91), temeljem članka 100. Pravilnika o radu, a u 
skladu s člankom 7. Poslovnika o radu Poglavarstva (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93 i 5/ 
94) Gradsko poglavarstvo, na sjednici održanoj 4. ožujka 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju Pročelnika Upravnog odjela 

za financije 

I. 

MIRA VIDOVIĆ, dipl.oec, razrješuje se položaja pro
čelnika Upravnog odjela za financije s danom 4. ožujka 
1998. godine. 

II. 

Radi nemogućnosti rasporeda na poslove odnosno ra
dne zadatke sukladno stručnoj spremi, Miri Vidović će se 
počevši od 4. ožujka 1998. g. isplaćivati naknada u visini 
70% od plaće koju je ostvarivala na poslovima pročelnika 
Upravnog odjela za financije. 

KLASA: 112-01/98-01/03 
URBROJ: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 4. ožujka 1998. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, 

dipl. iur., v.r. 

10. 
Na temelju članka 14. Poslovnika o radu Poglavare^ 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 
i 5/94), članka 310. stavka 1. Zakona o upravi (»Nar^ 
novine« broj 16/78, 50/78, 28/85, 41/90, 47/90 i 53A/91 
svezi s člankom 56C. Zakona o lokalnoj samout 



Stranica 316-broj 5 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 23. ožujka 1998. 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), te 
konačne Odluke o izboru pročelnika Upravnog odjela za 
gospodarstvo i društvene djelatnosti i Odluke o unutrašnjoj 
organizaciji, sistematizaciji i načinu vrednovanja poslova 
radnog mjesta u organima Gradske uprave Grada Novi 
Vinodolski, Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski, na sje
dnici održanoj 4. ožujka 1998. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju pročelnika Upravnog odjela za 

gospodarstvo i društvene djelatnosti 

I. 

Za pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i dru
štvene djelatnosti Grada Novi Vinodolski imenuje se VE
SNA MRZLJAK dipl. iur., na vrijeme od četiri godine. 

II. 

VESNA MRZLJAK, dipl.iur. nastupit će na poslove 
pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i društvene 
djelatnosti dana 4. ožujka 1998. godine. 

III. 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenim novi
nama« Primorsko-goranske županije. 

'IV. • 

Za svaku navršenu godinu radnog staža, VESNI 
MRZLJAK, dipl. iur., pripada povećanje osnovice za 
0,5%. 

Klasa: 112-01/98-01/06 
Ur. broj: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 4. ožujka 1998. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, 

dipl. iur., v.r. 

11. 
Na temelju članka 14. Poslovnika o radu Poglavarstva 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93 
i 5/94), članka 310. stavka 1. Zakona o upravi (»Narodne 
novine« broj 16/78,50/78,28/85,41/90,47/90 i 53A/91), a u 
svezi s člankom 56C. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), te 
^onačne Odluke o izboru pročelnika Upravnog odjela za 

jodarstvo i društvene djelatnosti i Odluke o unutrašnjoj 
Raciji, sistematizaciji i načinu vrednovanja poslova 

ijesta u organima Gradske uprave Grada Novi 
Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski, na sje-

T. ožujka 1998. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
ročelnika Upravnog odjela za 
" inovodstvo i planiranje 

stvo i planiranje Grada Novi Vinodolski, imenuje će ZO
RAN TOMIĆ, dipl. oec, na vrijeme od četiri godine. 

II. 

ZORAN TOMIĆ, dipl. oec, nastupit će na poslove 
pročelnika Upravnog odjela za financije, računovodstvo i 
planiranje dana 4. ožujka 1998. godine. 

• „ ' I I I . 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenim novi
nama« Primorsko-goranske županije. 

IV. 

Za svaku navršenu godinu radnog staža, ZORANU 
TOMIĆU, dipl. oec, pripada povećanje osnovice za 0,5%. 

Klasa: 112-01/98-01/08 
Ur. broj: 2107/02-02-98,1 
Novi Vinodolski, 4. ožujka 1998. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, 

dipl. iur., v.r. 

12. 
Na temelju članka 14. Poslovnika o radu Poglavarstva 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93 
i 5/94), članka 310. st. 1. Zakona o upravi (»Narodne 
novine« broj 16/78, 50/78,28/85,41/90,47/90 i 53A/91), a u 
svezi sa člankom 56C. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), te 
konačne Odluke o izboru pročelnika Upravnog odjela za 
komunalnu djelatnost i Odluke o unutrašnjoj organizaciji, 
sistematizaciji i načinu vrednovanja poslova radnog mjesta 
u organima Gradske uprave Grada Novi Vinodolski, Po
glavarstvo Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj 4. 
ožujka 1998. godine donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju pročelnika Upravnog odjela 

za komunalnu djelatnost 

I-

Za pročelnika Upravnog odjela za komunalnu djelat
nost Grada Novi Vinodolski, imenuje se TANJA KOMA
DINA, dipl.oec., na vrijeme od četiri godine. 

II. 

TANJA KOMADINA, dipl.oec, nastupit će na po
slove pročelnika Upravnog odjela za komunalnu djelatnost 
dana 4. ožujka 1998. godine. 

III. 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenim novi
nama« Primorsko-goranske županije. 

IV. 

odjela za financije, računovod- Za svaku navršenu godinu radnog staža, TANJI KO-



Ponedjeljak, 23. ožujka 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 317 - broj 5 

MADINI, dipl.oec, pripada povećanje osnovice za 0,5%. 
Klasa: 112-01/98-01/05 
Ur. broj: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 4. ožujka 1998. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, dipl.iur., v.r. 

DOSTAVITI: 
1. TANJA KOMADINA, 
2. Upravni odjel za financije, 

računovodstvo i planiranje 
3. Personalna evidencija 
4. Pismohrana 

13. 
Na temelju članka 14. Poslovnika o radu Poglavarstva 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93 
i 5/94), članka 310. st. 1. Zakona o upravi (»Narodne 
novine« broj 16/78, 50/78, 28/85, 41/90, 47/90 i 53A/91), a u 
svezi sa člankom 56C. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), te 
konačne Odluke o izboru pročelnika Upravnog odjela za 
protokol, upravu i samoupravu i Odluke o unutrašnjoj 
organizaciji, sistematizaciji i načinu vrednovanja poslova 
radnog mjesta u organima Gradske uprave Grada Novi 
Vinodolski, Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski, na sje
dnici održanoj 4. ožujka 1998. godine donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju pročelnika Upravnog odjela 

za protokol, upravu i samoupravu 

I. 

Za pročelnika Upravnog odjela za protokol, upravu i 

samoupravu Grada Novi Vinodolski, imenuje se MAJA 
PILEPIĆ, dipl.iur., na vrijeme od četiri godine. 

II. 

MAJA PILEPIĆ, dipl.iur., nastupit će na poslove pro
čelnika Upravnog odjela za protokol, upravu i samoupravu 
dana 4. ožujka 1998. godine. 

III. 

Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenim novi
nama« Primorsko-goranske županije. 

IV. 

Za svaku navršenu godinu radnog staža, MAJI PILE
PIĆ, dipl.iur., pripada povećanje osnovice za 0,5%. 

Klasa: 112-01/98-01/04 
Ur. broj: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 4. ožujka 1998. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, dipl.iur., v.r. 

DOSTAVITI: 
1. MAJA PILEPIĆ, 
2. Upravni odjel za financije, 

računovodstvo i planiranje 
3. Personalna evidencija 
4. Pismohrana 


